
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

від  09 серпня 2022 року                                                                                               № 528 
 

 

Про надання дозволу  щодо  

встановлення елементів 

благоустрою  по вул. Шевченка 

 

 
Керуючись статтею 140 Конституції України, підпунктом 7 пункту  «а» 

статті 30  та статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 20, 21 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів», статтею 32  Кодексу цивільного захисту України,  підпунктом 18 

пункту 1 статті 8 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

Дати дозвіл ТДВ «М’ясокомбінат «Ятрань» на встановлення елементу 

благоустрою – інженерної споруди (швидкоспоруджуваної захисної споруди 

цивільного захисту), призначеної для укриття та тимчасового захисту людей  

по вул. Шевченка на земельній ділянці з кадастровим номером 

3510100000:29:230:0028. 

 

 

 

Секретар міської ради          Олег КОЛЮКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олександр Безеда  35 83 19 

 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	В И Р І Ш И В:
	Секретар міської ради          Олег КОЛЮКА

